

Przedmiot	Klasa /szkoła	Tytuł / Zakres P-R	Autor	Wydawnictwo
Język polski	I technikum	Przeszłość i dziś. Język polski Klasa 1 część 1 Klasa 1 część 2	Krzysztof Mrowcewicz	Stentor oraz WSiP
Język angielski	I technikum	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na początku roku szkolnego		
Język niemiecki	I technikum	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na początku roku szkolnego		
Plastyka	I technikum	Podręcznik Plastyka. Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i technikum	Anita Przybyszewska-Pietrasiak	Operon
		Karty pracy ucznia. Plastyka. Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i technikum	Anita Przybyszewska-Pietrasiak	Operon
Historia	I technikum	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Klasa 1 część 1 klasa 1 część 2	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
Geografia	I technikum	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
		Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
		Atlas geograficzny dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Praca zbiorowa	Nowa Era
Biologia	I technikum	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowa, Władysław Zamachowski	Nowa Era
Chemia	I technikum	Chemia. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Krzysztof Kuśmierczyk, Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jeliński-Kazimierzuk	WSiP
		Zbiór zadań z chemii do liceów i techników. Zakres rozszerzony.	Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta Wydanie XI	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
Fizyka	I technikum	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na początku roku szkolnego		
Matematyka	I technikum	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era
		MATeMATyka 1 Zbiór zadań. Zakres podstawowy.	Jerzy Janowicz, Marcin Wesołowski	Nowa Era
Informatyka	I technikum	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na początku roku szkolnego		
		Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Jarosław Słoma	Nowa Era

Edukacja dla bezpieczeństwa	I technikum	Żyję i działam bezpiecznie Zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Jarosław Słoma	Nowa Era
Przedmioty zawodowe	I technikum	Anatomia i fizjologia zwierząt podstawy anatomii	Helena Przespolewska, Karolina Barszcz	Powszechne Wydawnictwo Rolnicze i Leśne
Przedmioty zawodowe	I technikum	Rolnictwo część I Produkcja zwierzęca. Wiadomości podstawowe	Praca zbiorowa pod redakcją Anny Rekiel	Hortpres
Przedmioty zawodowe	I technikum	Rolnictwo część II Produkcja zwierzęca. Bydło i trzoda chlewna	Praca zbiorowa pod redakcją Teresy Nałęcz-Tarwackiej	Hortpres
Przedmioty zawodowe	I technikum	Rolnictwo część III Produkcja zwierzęca. Owce, kozy, konie, drób, pszczoły i króliki	Praca zbiorowa pod redakcją Teresy Nałęcz-Tarwackiej	Hortpres